
 

 

Sdělení předsedy soudu k Rozvrhu práce pro rok 2018  Okresního 
soudu v Olomouci  
 
 

1) V souvislosti s dočasným přeložením soudkyně zdejšího soudu Mgr. Veroniky Ornerové, 
dosud vyřizující věci soudního oddělení  37P a Nc, 37Nc, 37Rod a 37L, popř. věci jiných 
soudních oddělení, u nichž byla stanovena k jejich projednání a rozhodnutí, ke Krajskému 
soudu v Ostravě, došlo dále uvedeným způsobem ke stanovení jednotlivých zastupujících 
soudců k projednání a rozhodnutí jednotlivých dále uvedených věcí. 

 
2) Věci rejstříku 37P a Nc nevyřízené k datu 1. 1. 2018 (vyjma věci vedené pod sp.zn. 0P 

41/2016 - 37P a Nc 164/2017, již dříve přidělené k projednání a rozhodnutí Mgr. Rýznarové) 
byly přerozděleny tak, že byly seřazeny od nejstaršího data nápadu jednotlivých věcí (podle 
označených senátních zn. 37P a Nc) a postupně po jedné až do vyčerpání všech takto 
seřazených věcí (tzv. kolečkem) byly přiděleny zastupujícím soudcům v pořadí určeném 
Rozvrhem práce pro rok 2018 Okresního soudu v Olomouci.  

 
3) V rejstříku 37Rod není k datu 1. 1. 2018 evidována žádná nevyřízená věc.  
 
4) Věci rejstříku 37L budou z důvodu rovnoměrného zatěžování zastupujících soudců  

přidělovány postupně po jedné (tzv. kolečkem) zastupujícím soudcům v pořadí určeném 
Rozvrhem práce pro rok 2018 Okresního soudu v Olomouci.  

 
5) Bude – li z jakéhokoli důvodu třeba po vydání tohoto Sdělení stanovit k projednání a 

rozhodnutí věci dříve projednávané soudkyní Mgr. Ornerovou zastupujícího soudce, budou 
z důvodu rovnoměrného zatěžování zastupujících soudců tyto věci přidělovány postupně po 
jedné (tzv. kolečkem) zastupujícím soudcům v pořadí určeném Rozvrhem práce pro rok 2018 
Okresního soudu v Olomouci.  

 
 
Věci přerozdělené jednotlivým zastupujícím soudcům: 

 
0P 855/2002 -     37P a Nc 57/2017           Mgr. Marta Vařeková  
 
0P 380/2017 -     37P a Nc 146/2017         Mgr. Petra Rýznarová 

     37P a Nc 188/2017 
                37P a Nc 315/2017 
                37P a Nc 326/2017 

 
0P 485/2016 -     37P a Nc 159/2017         JUDr. Hana Hajnová 

                37P a Nc 206/2017 
 

0P 235/2014 -   37P a Nc 161/2017        Mgr. Věra Coufalová 
 
37Nc 302/2016  -37P a Nc 234/2017         JUDr. Jana Maxiutová 
 
0P 294/2009 -   37P a Nc 238/2017        Mgr. Šárka Kylarová 

                37P a Nc 347/2017 
 

0P 328/2005 -    37 P a Nc 253/2017       Mgr. Alena Brzáková 
                 37 P a Nc 254/2017 



 

 

 
37Nc 1613/2017 - 37P a Nc 267/2017      Mgr. Marta Vařeková 

                 37P a Nc 268/2017 
 

37Nc 1614/2017 - 37P a Nc 274/2017      Mgr. Petra Rýznarová 
                 37P a Nc 275/2017 

 
37Nc 56/2017   -  37P a Nc 281/2017      JUDr. Hana Hajnová 
 
37Nc 1615/2017 - 37P a Nc 299/2017      Mgr. Věra Coufalová 

37P a Nc 300/2017 
 

0P 586/2003 -    37P a Nc 324/2017       JUDr. Jana Maxiutová 
 

0P 407/2017 -    37P a Nc 323/2017       Mgr. Šárka Kylarová 
 
0P 102/2001  -    37P a Nc 325/2017       Mgr. Alena Brzáková 
 
0P 538/2016 -    37P a Nc 327/2017       Mgr. Marta Vařeková 
 
0P 333/2014 -    37P a Nc 338/2017       Mgr. Petra Rýznarová 

   37P a Nc 339/2017 
                 37P a Nc 342/2017 

 
0P 297/2016 -    37P a Nc 343/2017       JUDr. Hana Hajnová 

                 37 P a Nc 348/2017 
 

37Nc 1609/2017- 37P a Nc 345/2017      Mgr. Věra Coufalová 
                 37P a Nc 346/2017 

 
0P 291/2014  - 37P a Nc 349/2017         JUDr. Jana Maxiutová 
 
37Nc 36/2016 - 37P a Nc 350/2017       Mgr. Šárka Kylarová 
 
0P 416/2017 - bez sen. zn.                     Mgr. Alena Brzáková    
 
 
V Olomouci dne 3. ledna 2017 
 
 
 
        Mgr. Bronislav Beran 
       předseda Okresního soudu v Olomouci 




